YupexaeHue

0O60c061eHHOE nogpasaeneHne

Yupeputens

HaumeHoBaHWe opraHa, ocyLlecTBns-

IOLLEro NOTHOMOYUMS yYpeanTens

Bug, hmHaHcoBOro o6ecneyeHns (4eaTensHOCTH)
MeproanyHOCTb: KBapTasibHasi, rofosas
EavHuua nsmepeHus: pyo.

HaumeHoBaHue nokasaresns Kon
CTPOKM
1 2
[oxonpl - Bcero 010

[loxoapl OT okasaHust naaTHbIX ycnyr
(paboT), KomMneHcauuii 3aTpat

MOY "CpegHas obLieobpasoBaTensHas wkona Ne20 r.Aowkap-Onb!”

OTYET
OB NUCMOJIHEHUW YUYPEXAEHWNEM MJIAHA EFO ®IHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOMW AEATENBHOCTN
Ha 1saHBaps 2020 .

ynpasneHne 06pa3oBaHns aJMUHICTPaLMI FOPOACKOro okpyra "Topog Molukap-Ona”
Cy6cnayn Ha BbIMOSIHEHWE roCcyfapCTBEHHOIO (MYHULMNaIbHOrOo) 3a4aHus

Kopg,
aHasIMTUKN

3

130

YTBEpXaeHo
NniaHoBbIX
HazHaueHwi

4
28 747 367,00
28 747 367,00

1. loxoabl yupexaeHus

uepes iMueBble
cyeta
5
28 438 925,26
28 438 925,26

McnonHeHo NnaHoBbLIX Ha3HAYEeHWI

yepes3 6aHKoBCkMe
cueTa
6

uepes Kaccy
yupexaeHus
7

HEKaCccOoBbIMU
onepauusimm

8

®opma no OKY[,
Jarta
no OKINoO

no OKTMO
no OKMo
nasa no BK

no OKEN

nToro

9
28 438 925,26
28 438 925,26

Koapl
0503737
01.01.2020
54679494

88401000000
02121794
974

Cymma
OTK/IOHEHUS

10
308 441,74
308 441,74



HavmeHoBaHve nokasatens Kon
CTpOKU
1 2
Pacxofpl - Bcero 200

B TOM yucne:
[Jowk.06p.yupexn.2012 111kaseHs/n
[owk.06p.yupexa.2012 112ka3eH
noc.go 3

B3Hocbl No obasaresisHoMy
COLMa/IbHOMY CTPaxoBaHUIo Ha
BbINaThl Mo onare Tpyaa
paboTHUKOB U MHbIE BbINNATbI
paboTHUKaM yupexaeHuii

Annapart ynpasneHusa 2012 244
Ynnara Hasora Ha UMyLLEeCcTBO
opraHusauuii U 3eMesIbHoro Hasiora
Ynnara npoynx Hanoros, c60poB
Ynnata vHbIX nnatexei

PesynbTaT ncnonHexnus (peduumt/ 450
npocunLmnT)

Kopg,
aHa/IMTUKN

3
X

111
112

119

244
851

852
853

2. Pacxogbl yupexaeHus

YTBEpXaeHo
naHoBbIX
HasHauyeHui

4
28 809 812,32

17 584 033,88
6 000,00

5298 358,44

5 754 296,00
141 824,00

14 577,00
10 723,00
-62 445,32

MCnosiHeHo N1aHOBbIX HA3HAYEHU

uepes fMueBbIe uepes 6aHKOBCKMe uepes Kaccy
cueta cyeTa yupexaeHus
5 6 7
28 508 287,82 - -6 917,24
17 578 070,02 - -6 917,24
3 605,24 - -
5294 116,39
5 498 365,86 - -
123 801,00 - -
10 329,31 - -
-69 362,56 n 6 917,24

HEKaccoBbIMYU
onepauysiMu

8

nToro

9
28 501 370,58

17 571 152,78
3 605,24

5294 116,39

5 498 365,86
123 801,00

10 329,31
-62 445,32

®opma 0503737 C.2

Cymma
OTK/IOHEHUS

10
308 441,74

12 881,10
2 394,76

4 242,05

255 930,14
18 023,00

14 577,00
393,69



HavmeHoBaHWe nokasarens

1

MCTOYHMKM chHaHCpoBaHWs
Aedurumnta cpeacTs - Beero (cTp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + CcTp.
730 + c1p. 820 + cTp. 830)

B TOM 4uche:

BHYTPEHHWNE NCTOYHMKY
U3 HUX:

[JBKEHVe [eHEeXHbIX CPeACcTB
NOCTYN/eHNe AeHEXHbIX CPesCTB
npouvie
BbI6bITVE JEHEXHbIX CPEACTB

BHelUHMe UCTOYHMKM
M3 HNX:

M3mMeHeHWe oCTaTKoB CpeacTB
yBE/IMYeHe OCTaTKOB CPE/CTB,
BCEro
YMeHbLUEeHNe 0CTaTKOB CPEeACTB,
BCEro

M3MeHeHne ocTaTKoB Mo BHYTPEHHUM

060poTaM CpPeAcTB yupexaeHust

B TOM uuiine:
yBEJINYEHNE OCTATKOB CPEACTB
yupexgeHus
YMEeHbLLIEHME OCTaTKOB CPELCTB
yupexaeHus

M3mMeHeHne ocTaTKoB MO BHYTPEHHUM

pacuyeTam

B TOM uuncne:
YBE/IMYEHME OCTATKOB MO
BHYTPEHHUM pacyeTam (KT
030404510)
YMEHbLLEHME OCTATKOB MO
BHYTpPEHHUM pacyeTam (AT
030404610)

Kopg,
CTPOKU

2
500

520
590
501
592
620
700
710
720

730

731
732

820

821

822

Kog
aHasIMTUKN

3

510

610

510

610

510

610

3. IcToUYHVKM dprHaHCMpoBaHUsA ageduumta cpeacTs

MIcnosnHeHo NaHoBbIX Ha3HAYeHWI
uepes Kaccy
yupexaeHus

yupexaeHus
YTBEpXAeHO
N1IaHOBbIX yepes NnLEeBbIE yepes GaHKOBCKME
HasHaueHwi cyeta cyeta
4 5 6
62 445,32 69 362,56
62 445,32
62 445,32
62 445,32 - -
- -28 517 759,15 -6 917,24
28 517 759,15 6 917,24
6 917,24
6 917,24 6 917,24
-6 917,24

7

-6 917,24

-6 917,24
6 917,24

-6 917,24

-6 917,24

HEeKaccoBbIMM
onepauusiMm

8

nToro

9
62 445,32

62 445,32
62 445,32

-28 531 593,63

28 531 593,63

13 834,48

-13 834,48

\
dopma 0503737 c.3

Cymma
OTK/IOHEHNS

10

-62 445,32
-62 445,32

62 445,32



HanmeHoBaHve nokasartens

1
M3MeHeHne ocTaTKoB pacyeToB Mo
BHYTPEHHVUM MPUB/IEYEHNAM CPELCTB
B TOM 4ucre:
yBeNMYEHNe pacyeToB Mo
BHYTPEHHEMY MPUBEYEHUIO
ocTatkoB cpeacTs (KT 030406000)
YyMeHbLUEeHNe pacyeToB no
BHYTPEHHEMY MPUBEYEHUIO
ocTatkos cpeacTs (A1 030406000)

HavmeHoBaHWe nokasaresns

1

Bo3BpalleHo 0CTaTKOB Cy6Cuanii
NPOLLObLIX NIET, BCETO
U3 HUX MO KOAAM aHa/IATUKMA:

Bo3BpalleHo pacxoAoB NpoLUbIX feT,

Bcero

N3 HUX NO KogaM aHa/TUTUKN:

PykoBogutens

FnaBHbI 6yxrantep

Kog,
CTPOKU

830

831

832

Kog
CTPOKU

2
910

911
950

951

AnoAnuchk)

McnonHuutenb

HEKaccoBbIMM
onepauusMu
8

nToro

62 445,32

62 445,32

(nognuck)

dopma 0503737 c.4

Cymma
OTK/IOHEHVUA

10

(pacwwmchposka nognucu)

(HaumeHoBaHue, OIPH, NHH, KM, mecToHaxoxaeHue)

(nognuck)

KO,CI. YTBep)Kp'eHo /IcnonHeHo nNnaHoBbIX Ha3HAYeHWIA
AHANTIKM N1aHoBbIX yepes nnueBble yepes H6aHKOBCKMe yepes kaccy
HasHa4YeHun cyeTa cyeTa ydpexaeHus
3 4 5 6 7
X
4. CBefleHUs1 0 BO3BpaTax OCTaTKOB cyb6cuanii 1 pacxogoB MNpoLWabIX NeT
Kon Mpoun3seaeHo BO3BPATOB
aHaMTUKN yepes nnuesble yepes 6aHKoBCKMNe yepes Kaccy HekaccoBbIMA
cyeta cyeta yupexaeHus onepauusiMm
3 4 5 6 7
62 445,32
510 62 445,32 - - -
N.T. Panko PykoBogutens
(pacwwmndposka nognucu) ™ v
3KOHOMU4Yeckon C!'Iy)K6bI
E.H. NlereHbkoBa
(pacwudposka nognucu)
LleHTpanu3oBaHHas byxranTepus
PykoBoauTenb
(ynonHoMo4eHHOe NnNL0) (BoMmKHOCTL)
(BOMKHOCTB) (noanuce) (pacwwnchpoBka nognucu)

(pacwundhposka nognucu)

(TenecboH, e-mail)



